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ОБЩАЯ ПОЛЕЗНАЯ ПЛОЩАДЬ 2 ЭТАЖА 839,97

№  206

№  207

№  208

Цв Наименование

Гостиная

Жилая комната

Санузел

Санузел, ванная

Гостиная

Жилая комната

Прихожая

Санузел

Санузел, ванная

Гостиная

Прихожая

S

8,34

17,92

1,91

2,88

31,05 м²

8,39

13,44

4,72

2,03

2,75

31,33 м²

14,94

3,99

Категория

Джуниор

сюит

Джуниор

сюит

Джуниор

сюит

№  209

№  210

№  211

Цв Наименование

Санузел

Спальня

Жилая комната

Прихожая

Санузел

Жилая комната

Санузел

Жилые комнаты

Санузел

S

5,13

9,95

34,01 м²

19,84

3,75

5,44

29,03 м²

15,59

3,22

18,81 м²

16,54

3,22

19,76 м²

Категория

Джуниор

сюит

Стандарт

1 категории

Стандарт

1 категории

№  212

№  213

№  214

№  215

Цв Наименование

Жилые комнаты

Санузел

Жилые комнаты

Санузел

Жилая комната

Санузел

Холл

 Холл

Жилая комната

S

15,09

3,06

18,15 м²

15,19

2,96

18,15 м²

18,28

5,02

4,14

27,44 м²

3,07

24,44

Категория

Стандарт

1 категории

Стандарт

1 категории

Джуниор

сюит

Апартамент

№  216

№  217

Цв Наименование

Санузел

Санузел, ванная

Столовая

Жилая комната

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

Холл

Гостиная

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

S

1,62

3,80

13,61

46,54 м²

4,86

1,44

3,63

14,76

10,64

35,33 м²

25,87

1,57

2,95

12,70

Категория

Люкс

Апартамент

№  218

Цв Наименование

Столовая

Гостиная

Санузел

Санузел, ванная

Спальня

S

9,07

52,16 м²

17,81

1,46

3,12

13,38

35,77 м²
397,53
м²

Категория

Люкс

№

200

201

202

Цв Наименование

Коридоры

Галерея

Лестницы общего пользования

S

57,89

20,99

64,25
143,13
м²

№

205

Цв Наименование

Техническое помещение

S

13,43

13,43 м²

№

203

204

Цв Наименование

Холлы VIP-номеров

Пожарный холл

S

36,72

10,21

46,93 м²

Экспликация номерного фонда Экспликация служебных и проходных помещений

Экспликация общественных
помещений

Условные обозначения
Сносимые перегородки

Возводимые перегородки

Канализационные стояки,
возводимые

Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

ÝÏ

Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ 2 ýòàæà,
Ì1:150

6
Òåñëåíêî Î.À.

Äèçàéíåð

Ìàêàøîâà À.Â.

Äèðåêòîð

Àðõèòåêòîð

Ôîìèíà Ë.Â.

Ïëàí ôóíêöèîíàëüíîãî çîíèðîâàíèÿ 2 ýòàæà, Ì1:150

Ïóêîâ Â.Â.Àðõèòåêòîð

Разработка эскизного проекта
помещений "Крайсхаус"


